

Châteauroux, le 01 mars 2024

Objet : Convocation à l'Assemblée Générale du conseil syndical du SDEI

Nos/réf.: EL/DP/JLC/24D0124

Monsieur,

J'ai l'honneur de vous convoquer à **l'Assemblée Générale** du Syndicat Départemental d'Energies de l'Indre qui aura lieu le :

Mercredi 20 mars

ORDRE DU JOUR:

- I. Approbation du procès-verbal de l'assemblée générale du 14 février 2024 (annexe n°1).
- II. Compte-rendu des décisions prises conformément à l'article L5211-10 CGCT portant sur les délégations accordées au Président.
- III. Présentation au titre de l'année 2023 des montants éligibles pour les communes de régime urbain de concession et de la liste définitive des équipements publics retenus dans le cadre du versement des fonds de concours.
- IV. Présentation du compte de gestion budget principal 2023 (annexe n°2).
- V. Présentation du compte de gestion budget annexe maitrise d'ouvrage des travaux 2023 (annexe n°3).
- VI. Présentation du compte de gestion budget annexe IRVE 2023 (annexe n°4).
- VII. Présentation du compte administratif budget principal 2023 (annexe n°5).
- VIII. Présentation du compte administratif budget annexe maitrise d'ouvrage des travaux 2023 (annexe n°6).
- IX. Présentation du compte administratif budget annexe IRVE 2023 (annexe n°7).
- X. Approbation d'affectation du résultat budget principal.
- XI. Approbation d'affectation du résultat budget annexe maitrise d'ouvrage des travaux.
- XII. Approbation d'affectation du résultat budget annexe IRVE.
- XIII. Partenariat Adefibois.
- XIV. Partenariat Initiative Indre.



XV. Partenariat Initiative Brenne.

XVI. Partenariat Adil (annexe n°8).

XVII. Renouvellement adhésion agence attractivité du territoire.

XVIII. Renouvellement partenariat avec le lycée Châteauneuf Argenton-sur-Creuse (annexe n°9).

XIX. Approbation participation du SDEI au Congrès de la FNCCR.

XX. Approbation de la convention constitutive d'un groupement de commandes pour l'organisation du Congrès de la FNCCR.

XXI. Approbation des remboursements des frais de déplacements au congrès.

XXII. Approbation du tableau des effectifs.

XXIII. Approbation des frais de déplacements.

XXIV. Approbation de la convention relative au fonctionnement des bornes de charge pour véhicules électriques (annexe n°10).

XXV. Approbation de la convention d'installation de bornes de charge pour véhicules électriques sur le parking au CNTS à l'occasion des JO 2024 (annexe n°11).

XXVI. Approbation de la convention de mise à disposition et d'utilisation d'une plate-forme d'échange dématérialisée avec Enedis (annexe n°12).

XXVII. Approbation des modifications de financement des dissimulations.

XXVIII. Approbation de la convention vidéo protection (annexe n°13).

XXIX. Approbation du budget principal 2024 (annexe n°14).

XXX. Approbation du budget annexe maitrise d'ouvrage des travaux 2024 (annexe n°15).

XXXI. Approbation du budget annexe IRVE 2024 (annexe n°16).

Le Président du SDEI.

lean-Louis CAMUS